Execucdo Orgamentaria - UGR's STI

Atualizado em 1/1/2025

DESPESAS
ue NE - UG & Nota de Empenho Datade | Tipo de Favorecido Favorecido e e, Natureza da Despesa Agéo Governo Processo EConTROE.
EMPENHO)
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001667 | 19/12/2024 | PESSOA JURIDICA  08210265000126 DT> CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES £ PREGAD 339040 | poR O B e O D o A e G s E SESTRO 2024.0.000002086-2 358,67
070017 | TRE/RI ¥G;bCO°RD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001666 = 19/12/2024 ~ PESSOA JURIDICA  02558157000162 TELEFONICA BRASIL S.A. PREGAO 339040 lsﬁsc‘)’éﬁiscfg gi‘g‘ﬁtﬁﬁ'ﬁ‘c’iﬁ . JA%"P;;&TS.I”_‘RTST?VE\C,\‘A;JJSSSSTECiESLTao 2024.0.000002086-2 368,05
070017 | TRE/R $Ggr; COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001656 = 19/12/2024 ~ PESSOA JURIDICA  30948812000124 RL INFORMATICA LTDA PREGAO 449052 ESE':Z‘;:&’\.‘ILOS E MATERIAL JAUD"MG&T;E.:_“RT;]TE&C,\‘AA"JSSSTEC%ESLTQO 2024.0.000051946-8 231.250,00
070017  TRE/RI LT’SS';JCOODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001652 ~ 19/12/2024 ~ PESSOA JURIDICA  04602789000101 DATEN TECNOLOGIA LTDA PREGAO 449052 gg:;:‘;"’éi"%os E MATERIAL JALI;LP?I/:\ITSE"(\‘;/(\]TIDVE/-\(V:\IA/:JJSSSST%CE\EESEQIO 2023.0.000040113-4 1.886.334,75
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001650 | 17/12/2024 | PESSOAJURIDICA 0720721700016 F1iC CONSULTORIA E ASSESSORIA EM TECNOLOGIA DA PREGAD 339040 RO B e D b A o ESESTRO 2024.0.000037552-0 37.250,00
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001609 | 12/12/2024 ~ PESSOA JURIDICA 1126683000100 INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA PREGAD 339040 R CO B e O Dy S o NE SEGURANCA DA 2023.0.000021814-3 74.852,00
070017  TRE/RI ¥Gg_';JC°°RD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001607 = 12/12/2024 =~ PESSOA JURIDICA | 11266883000100 INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA PREGAO 339040 155;{5\)/;&3«?:55 gi‘gﬁ'ﬁgfcig . IGNEEJ";‘&'JC’ZOP%LICT[{BC?&E;EEURANCA DA 2023.0.000021814-3 1.220.000,00
070017  TRE/RI LT’ES';JCOORD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001581 = 10/12/2024 ~ PESSOA JURIDICA  40175986000155 CONTACTA SEGURANCA EM CONECTIVIDADE LTDA PREGAO 339040 fﬁ?&’éﬁiﬁfg gi?m%ﬁﬁ:fc% - [GNEEJQSA%QOPOE”CECS{EE&E?URANCA DA 2024.0.000009795-4 1.120.805,03
070017 | TRE/R) Yok - COORD: DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001580 | 10/12/2024 ~ PESSOA JURIDICA  40175986000155 CONTACTA SEGURANCA EM CONECTIVIDADE LTDA PREGAD 339040 RO B e O - Py e R NETESURANCA DA 2024.0.000009795-4 1.938.635,80
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001578 | 10/12/2024 ~ PESSOA JURIDICA  40175986000155 CONTACTA SEGURANCA EM CONECTIVIDADE LTDA PREGAO 449052 FOUIPAMENTOS E MATERIAL B ETCGURANCA DA 2024.0.000009795-4 222.846,60
070017 = TRE/R %f:_';foom' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001526 = 27/11/2024 =~ PESSOA JURIDICA  76535764000143 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAO 339092 25?2;%*&25 EXERCICIOS i%LPf&TSE.:_“RTST?Vi%A:JSSSSTTC(;ESEQQ 2019.0.000016215-9 1.107.281,43
070017 | TRE/RI ?EQQJCOORD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001525 = 27/11/2024 =~ PESSOA JURIDICA  76535764000143 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAO 339092 25?;:?3;5'25 EXERCICIOS PLEITOS ELEITORAIS 2019.0.000016215-9 8.226,93
070017  TRE/RI LT’E;';JCOORD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001378 ~ 21/11/2024 ~ PESSOA JURIDICA  76535764000143 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAO 339040 [S,Eggéﬁ.iifg ;i%‘mﬁ%fcig . i‘é’ﬁ&g}‘gﬁ#ﬁCNA;’JSS;EC(;EESEQO 2024.0.000034004-2 85.055,12
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001374 | 21/11/2024  PESSOA JURIDICA  76535764000143 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAD 339040 RO B e O - b1 A o o e o 150 2024.0.000034004-2 29.388,71
070017 | TRE/R) YSR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001368 | 14/11/2024  PESSOA JURIDICA 3094881200014 RL INFORMATICA LTDA PREGAO 449052 FOUIPAMENTOS E MATERIAL S SEsTe0 2024.0.000030965-0 370.000,00
070017  TRE/R ¥§g_';\]CO°DENADomA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001231  07/11/2024 ~ PESSOA JURIDICA  19661853000100 S3 SERVICOS LTDA PREGAO 339037 LOCACAO DE MAO-DE-OBRA JA%LP;;&TSE.:_“RTST?VE\C,\‘A:JSSSSTEC(;ESLTQQ 2024.0.000033463-8 1.842,84
070017  TRE/RI $Gg_'; COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001230 ~ 07/11/2024 ~ PESSOA JURIDICA  19661853000100 S3 SERVICOS LTDA PREGAO 339037 LOCACAO DE MAO-DE-OBRA JAUDLMGI‘:\ITSE':'\‘;STR/Z%AAJJSSSSTEC(;EESITQIO 2024.0.000033463-8 14.951,66
070017 | TRE/R LT’EQ_';JCOODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001219  05/11/2024 ~ PESSOA JURIDICA | 49814976000197 ORBE SOLUCOES LTDA PREGAO 449052 ggg;:ﬁggos E MATERIAL i‘é"ﬁ&“‘ﬂg“;gﬂ[’viC’VA;’JSS;EC%EEEQO 2024.0.000030973-0 210.000,00
070017 | TRE/R) YR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001218 | 05/11/2024  PESSOA JURIDICA  40233609000125 ALTHVA TECNOLOGIA VENDAS E SERVICOS LTDA PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO v e 2024.0.000022277-5 16.560,00
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001158 | 17/10/2024 ~ PESSOA JURIDICA  49525466000108 OP TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA PREGAD 339040 | poR O B e O D b A s E kR0 2024.0.000025224-0 11.695,00
070017 | TRE/R %sg_';\]coow, DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001134 ~ 11/10/2024 ~ PESSOA JURIDICA  86703337000180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339092 25?;5?&2&5 EXERCICIOS JA%LP;;&T;?‘RTSTFVE\%A:?SSSTEC?\ESLTQQ 2020.0.000008947-6 6.505,93
070017  TRE/RI $Gg_'; COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001091 = 30/09/2024 ~ PESSOA JURIDICA  03263975000109 f.IYs/IECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA PREGAO 339040 fﬁgg&fﬂiscfg ;E:%ﬁ&ﬁﬁ:l/i\cig . JAUD"MG&T;E.:_“RTSTEVEACNAA"JSSSSTEC%SLTQO 2023.0.000031140-2 810.240,00
070017 | TRE/RI LT’ES';JCOORD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001084 = 27/09/2024  UNIDADE GESTORA 070017 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO | NAO SE APLICA 339040 fﬁs&’éﬁiﬁfg ;i%‘ﬁbsgfcﬁg - i‘é‘ﬁmﬂg“gﬁn[’viCNA/:"]SS;EC%EEEQO 2024.0.000033529-4 2.338,70
070017 | TRE/R) YR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001071 | 25/09/2024  PESSOA JURIDICA | 12894679000199 FOCO SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA PREGAO 339037 LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 34396/2018 26.036,00
070017 | TRE/R) YSR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001069 | 25/09/2024 ~ PESSOA JURIDICA  02478800000148 CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA PREGAD 339040 RO B e O D o A G s ESES TR0 2019.0.000018584-1 20.845,85
070017 | TRE/R ¥§;bCO°DENADQR'A DE LOGISTICA DO 070017000012024NE001065 = 20/09/2024 ~ PESSOA JURIDICA  00855265000171 ‘L’.Il_gﬁo E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS | ppeGag 339030 | MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 2023.0.000048319-0 770,00
070017  TRE/R ?ESAJCOORD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001054 = 17/09/2024 =~ PESSOA JURIDICA  29782551000136 MEIPAD INFO LTDA PREGAO 449052 ESE,:Z‘L"I'E%’\.‘I.LOS E MATERIAL JA%"MG&T?RTSTR;CNAA"JSSSTEC%SLTQO 2023.0.000028166-0 224.500,00
070017 | TRE/R) LT’SS';JCOORD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001053 ~ 17/09/2024 = PESSOA JURIDICA  59456277000176 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA INEXIGIBILIDA | 339440 fﬁs&’éﬁﬁfg gi%‘ﬁbﬁéfc% - IGNEFSJQSA%‘ZSOELEEC;RRE;EiURANCA DA 2024.0.000012329-7 27.209,76
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001052 | 17/09/2024 | PESSOA JURIDICA 0353590200054 DECISTON SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO PREGAO 449052 FOUIPAMENTOS E MATERIAL A S SEaTe0 2023.0.000028166-0 306.600,00
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001043 | 12/09/2024  PESSOA JURIDICA  03698620000215 GREEN4T SOLUCOES TI SA PREGAD 339040 RO B e O D o A e G Shs E SES TR0 2020.0.000022958-8 158.583,33
070017  TRE/RI %fg_';\]coow' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE001020 ~ 05/09/2024 ~ PESSOA JURIDICA  76535764000143 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAO 339040 fﬁ?g&ﬁiﬁfg gf%ﬁ']ﬁgfcig _py | PLEITOS ELEITORAIS 2019.0.000016215-9 31.583,15
070017 | TRE/R LT’GSF; COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000996 = 29/08/2024 ~ PESSOA JURIDICA  78126950000316 MICROSENS S/A PREGAO 449052 ,ESE,E,Z%’&%OS E MATERIAL JALIJD"MG&T;E;“;STE\;CNA;’JSSSTEC(;ESEQO 2024.0.000024522-8 9.740,00
070017 | TRE/R) LT’SS';JCOORD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000993 ~ 29/08/2024 = PESSOA JURIDICA  85240869000166 ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA PREGAO 339040 fﬁ?g;aiscfg gi%‘ﬁbﬁ&fc% - i%fx:g\‘;gﬂ'jviC’\f;’fj;%ci%géo 2019.0.000021038-2 487,34
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000991 | 28/08/2024 ~ PESSOA JURIDICA 9650283000191 DFTI - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA PREGAD 339040 RO B e O D by e e e EGURANCA DA 2022.0.000030323-3 62.472,12
070017 | TRE/R %f:_';foom' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000982 = 27/08/2024 ~ PESSOA JURIDICA  04238297000189 E%):_P TECHNOLOGY INFRAESTRUTURA DE TELECOM PREGAO 339092 25?2;%*&25 EXERCICIOS j\LIJ]LMGI/:VTSE':'\‘;/ST?ViCV\IA/:\JJSSSST;C(;EESITQIQ 2022.0.000011312-4 7.086,83
070017 = TRE/RI ?EQQJCOORD' DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000977 = 26/08/2024 = PESSOA JURIDICA  85240869000166 ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA PREGAO 339092 25?;:?3;5'25 EXERCICIOS JA%"MG&TS_“RTETEVE\C,\‘A;"JSSSSTECiESLTQO 2019.0.000021038-2 223,26
070017 | TRE/R LT’GQ'; COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000972 = 26/08/2024  PESSOA JURIDICA  85240869000166 ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA PREGAO 339092 EE?EE%?E%E EXERCICIOS i%Lbf&Tg}“;SﬂDviCNA;’JSS;EC(;EESEQO 2019.0.000021038-2 9.663,16
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000909 | 14/08/2024 | PESSOA JURIDICA  04238297000189 JCORP TECHNOLOGY INFRAESTRUTURA DE TELECOM PREGAD 339040 RO B e O - b A o 150 2022.0.000011312-4 192.397,33
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000887 | 08/08/2024 | PESSOAJURIDICA 3368311000107 (0O FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS D | 339040 | RO B e D - b A o s E SESTRO 2024.0.000025649-1 2.203,11
070017  TRE/RI ¥G§bCO°DENAD°R‘A DE LOGISTICA DO 070017000012024NE000883 ~ 08/08/2024 ~ PESSOA JURIDICA  11452317000185 CITY CONNECT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA PREGAO 339040 fﬁ?gmifg EECCON,?UL&%Z‘C% _py  PLEITOS ELEITORAIS 2023.0.000015713-6 27.402,00
070017 | TRE/RI ?ES_AJCOODENADOR'A DE LOGISTICA DO 070017000012024NE000882 ~ 08/08/2024  PESSOA JURIDICA  11452317000185 CITY CONNECT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA PREGAO 339040 fﬁggéﬁiscfg ;i%ﬁ&ﬁgfcig _py | PLEITOS ELEITORAIS 2023.0.000015713-6 57.160,84
070017 | TRE/R LT’GS_'; COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE000775 = 30/07/2024 =~ PESSOA JURIDICA  07094346000145 G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA PREGAO 339092 25?25?33;;5 EXERCICIOS PLEITOS ELEITORAIS 2020.0.000011792-5 9.039,72
070017 | TRE/R) YSR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO 070017000012024NE000753 | 29/07/2024 = PESSOA JURIDICA  01554285000175 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A PREGAD 339040 RO B e O D - b A o oo 150 2022.0.000058376-7 1.421,00
070017 | TRE/R) YSR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE000631 | 28/06/2024 ~ PESSOA JURIDICA  46120820000118 REGISPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOBINAS S.A. PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 2024.0.000016476-7 162.876,00
070017 | TRE/R) USR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO 070017000012024NE000623 | 26/06/2024 ~ PESSOA JURIDICA | 05208408000177 INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037 LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 2023.0.000016488-4 18.280,93
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12/01/2024

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA FISICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

05208408000177

05208408000177

05208408000177

08210265000126

13345633000183

46266771000126

40432544000147

02558157000162

08210265000126

86703337000180

86703337000180

86703337000180

46555218000103

02478800000148

07823777000103

30350032000188

00855265000171

50807815000155

01554285000175

78931474000144

11356074782

02558157000162

01628251000188

01628251000188

01628251000188

08689089000157

85240869000166

02558157000162

40432544000147

86703337000180

85240869000166

85240869000166

85240869000166

11452317000185

11452317000185

11452317000185

02478800000148

08689089000157

03951766000140

02478800000148

07094346000145

11508825000138

86703337000180

02478800000148

03951766000140

76535764000143

76535764000143

86703337000180

02558157000162

40432544000147

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA
INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA

TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS
LTDA

CANON DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
CLARO S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

LILIBYTE COMERCIAL VIRTUAL LTDA

CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PLASTICOS BELLAFORMA LTDA

FACILMOVA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

COMERCIALIZADORA ESTRELA SUL LTDA
CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A

ROOST LTDA

MARCELLO LINS SILVEIRA

TELEFONICA BRASIL S.A.

ALUCOM LTDA

ALUCOM LTDA

ALUCOM LTDA

TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA

ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
TELEFONICA BRASIL S.A.

CLARO S.A.

INTEROP INFORMATICA LTDA

ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
CITY CONNECT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA
CITY CONNECT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA
CITY CONNECT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA
CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA

TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA

W P SISTEMAS REPROGRAFICOS E IMPRESSAO LTDA
CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA

G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA

RIR SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA

W P SISTEMAS REPROGRAFICOS E IMPRESSAO LTDA
OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

INTEROP INFORMATICA LTDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

CLARO S.A.

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

DISPENSA DE
LICITACAO

PREGAO

PREGAO

SUPRIMENTO
DE FUNDOS

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

339037

339037

339037

339040

449052

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

449052

339040

339030

339040

339030

449052

339040

339040

339030

339092

339040

339040

339040

339035

339040

339040

339040

339092

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]

MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]

MATERIAL DE CONSUMO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P)
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]

MATERIAL DE CONSUMO

DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P)
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]

SERVICOS DE CONSULTORIA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P)
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P)
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]

PLEITOS ELEITORAIS

PLEITOS ELEITORAIS

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELET

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELET

PLEITOS ELEITORAIS

GESTAO DA POLITICA DE SEGURANCA DA
INFORMACAO E CIBERNETICA

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEIL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELET
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI

PLEITOS ELEITORAIS

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELET
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELET
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO